Pon vi: S0 Khoa hoe va Cong nghé

Bidu miu: 02/CKTC-DTXD

CONG KHAI KET QUA LUA CHON NHA THAU NAM 2020

Don vi tinh: triéu déng

STT

Ngi dung

Gia goi thiu
duge duyét

Gia dy
thau

Gia tring
thau

Gia ky hop
déng

Ghi chu

2

3

5

6

Du toin: Trang thiét bi khoa hoc va
cong nghé nam 2020

*Goi thau thim dinh gia thiét bi

Céng ty Cé ph(iu Tuw vin Pau tw va
Tham dinh gia Sao Viet — Dia chi:
5744 Truong Sa, Phuong 2, Q. Phu
Nhugn, TP. Ho Chi Minh

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3.000

3,000

* G6i thau: Tw van lip E-HSMT va
danh gia E-HSDT

Céng ty TNHH MTV XD Nguyén Phi
Diing — Pia chi: 151 Nam Ky Khéi
Nghia, Khu Phd 1, Phuong 3,
Thanh phé Tay Ninh, tinh Tay
Ninh

4,000

4,000

4,000

4,000

* Goi thau: Tw van tham dinh E-
HSMT, két qua lwa chon nha thau

Cong ty TNHH Tay Nam Phat — Pia
chi: $6 27 hém 1, duong Nguyén Vin
Rép, khu phd 1, phuong 4, TP.Tay
Ninh

2,000

2,000

2,000

2,000

Dy todn: Mua sim thuong xuyén
2020

* G6i thau: Phan mem tong hop BCTC
HCSN Misa Mimosa.Net X1 2019

Cong ty CP Misa — Tang 9 toa nha
Technosoft, Phd Duy Tan, phudng
Dich Vong Hau, Quan Cau Gidy,
Thanh phd Ha Noi

24,000

24,000

24,000

24,000

Tay Ninh, ngay 30 thing 9
hi trudng don vi

Duong Quic Khénh

nim 2020C¢%
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